שאין הולכין בכלאים אלא אחר מראית העין.

בהלכה ו' מביא הרמב"ם דוגמאות:

כיצד. הלפת עם הצנון אינן כלאים זה בזה מפני שפרי של זה דומה לפרי של זה.

4. שם; ראה גם 'שיפור פוריות באגס... סיכום עשר שנות יבול 2009-2018', עלון הנוטע (תשע"ט גיליון מס' 8), עמ' 21-24.

5. משק ברוך מרגלית ואברהם שדה, בסמוך למושב נוב.

והלפת עם הנפוס אינן כלאים זה בזה מפני שהעלין דומין לעלין. אבל צנון עם הנפוס אע"פ שהעלין דומין זה לזה והפרי דומה לפרי הרי אלו כלאים הואיל וטעם פרי זה רחוק מטעם פרי זה ביותר. וכן כל כיוצא באלו.